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W sąsiednim Biskupcu tegoroczne wakacje rozpoczną się bardzo smacznie, a i muzycznej
gwiazdy nie zabraknie! Portal Info Iława objął swoim patronatem medialnym 6. edycję
tutejszego Festiwalu Smaków pod hasłem "Miód cud natury", która odbędzie się już 27
czerwca 2026 roku.

Jeśli szukasz pomysłu na przyjemną czerwcową sobotę, koniecznie zarezerwuj czas na
wizytę u naszych sąsiadów w Biskupcu!

Wakacje niedługo ruszają z kopyta, a Biskupiec przygotował propozycję, której trudno się oprzeć.
Już pod koniec czerwca amfiteatr przy Bibliotece-Ośrodku Kultury w Biskupcu wypełni się
zapachem świeżego miodu i dźwiękami muzyki. Festiwal Smaków to wydarzenie, które na stałe
wpisało się w kalendarz lokalnych imprez, łącząc w sobie to, co najlepsze: regionalną tradycję,
gościnność i doskonałą zabawę pod gołym niebem.

Głównym bohaterem będzie miód – prawdziwy skarb natury i duma lokalnych pszczelarzy.
Organizatorzy zapowiadają bogaty program kulinarny, w którym pierwsze skrzypce grać będą
pokazy gotowania na żywo oraz liczne degustacje. To idealna okazja, aby spróbować



tradycyjnych potraw przygotowanych w oparciu o regionalne produkty i dowiedzieć się więcej o
tajnikach bartnictwa, które od pokoleń buduje tożsamość naszego regionu.

Po kulinarnych uniesieniach przyjdzie czas na dawkę solidnej energii płynącej ze sceny
biskupieckiego amfiteatru. Tak prezentuje się line-up tegorocznego festiwalu – wystąpią:
energetyczni Porreggaełowani, klimatyczne CI-HO oraz legenda polskiej sceny – Sławek
Wierzcholski z Nocną Zmianą Bluesa. O taneczny klimat zadba DJ SOBOTA, przygotowując grunt
pod wielki finał wieczoru. Gwiazdą 6. Festiwalu Smaków będzie zespół Blue Cafe, który swoją
charyzmą i hitami z pewnością porwie publiczność do tańca.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Iławy i okolic do wspólnego świętowania u naszych sąsiadów!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Gwiazdą 6. Festiwalu Smaków będzie zespół Blue Cafe.
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